[image: image1.jpg]D

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07 декабря 2015 года
	пгт. Ярославский
	№ 308

Об утверждении Порядка составления и ведения

сводной бюджетной росписи бюджета
Ярославского городского поселения
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением муниципального комитета Ярославского городского поселения от 18.04.2014 года № 201 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Ярославском городском поселении», администрация Ярославского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Ярославского городского поселения (далее - Порядок).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ярославского городского поселения от 09.12.2013 года № 199 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Ярославского городского поселения и бюджетных росписей получателей средств бюджета Ярославского городского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения (Маскина).

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения в сети Интернет.
	Глава Ярославского городского поселения –
глава администрации Ярославского

городского поселения
	Г.Н. Андарак